n°27738 del 29.05.2024.

Comune di Altofonte – Impegno e Liquidazione Anticipazione del 20% dei lavori

Intervento Cod. 1078/B/PA_01 - “Ripristino rete idrica comunale del comune di Altofonte danneggiata
dagli  incendi  di  luglio  2023”  di  importo €  326.000,00  (Euro  Trecentoventiseimila/00)  –  CUP:
J48B24000340001.

IL PREPOSTO

DISPOSIZIONE N.  ...........  del ..............

*           *          *

Visto il decreto legislativo n. 1 del 2 gennaio 2018 “Codice della Protezione civile”;

Visto l’art. 107 (funzioni mantenute allo Stato) del decreto legislativo n.

[...]

stante, classificato in lett. b) di cui all’art. 25, comma 2, del D.lgs n. 1/2018, non eseguito, avente
codice identificativo:

Cod. 1078/PA_010 - “Ripristino rete idrica comunale del comune di Altofonte danneggiata dagli
incendi  di  luglio  2023”  di  importo  €  326.000,00  (Euro  Trecentoventiseimila/00)  –  CUP:
J48B24000340001;

Vista la nota del Comune di Altofonte prot. n. 8059 del 07.06.2024, acquisita in data 07.06.2024 al prot.
n.  23697  del  DRPC  Sicilia,  con  la  quale  è  stato  comunicato  il  CUP  dell'intervento
Cod. 1078/PA_010 - CUP: